UỶ BAN NHÂN DÂN

   TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /TB-UBND                            Bình Định, ngày       tháng  11 năm 2021

THÔNG BÁO

Ý kiến kết luận của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Tự Công Hoàng

tại cuộc họp nghe báo cáo Đề án phát triển mạng lưới giao thông đường bộ

trên địa bàn tỉnh.

Ngày 22/11/2021, tại trụ sở UBND tỉnh, Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Nguyễn Tự Công Hoàng đã chủ trì cuộc họp nghe báo cáo Đề án phát triển

mạng lưới giao thông đường bộ trên địa bàn tỉnh. Thành phần tham dự cuộc họp

gồm: Lãnh đạo các Sở: Giao thông vận tải, Tài chính, Xây dựng, Kế hoạch và

Đầu tư, Văn phòng UBND tỉnh, Ban Quản lý KKT tỉnh, Ban QLDA Giao thông

tỉnh, Ban QLDA Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh và các đơn vị có liên

quan. Sau khi nghe báo cáo của Sở Giao thông vận tải và ý kiến tham gia của

các đại biểu dự họp, Phó Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu Sở Giao thông vận tải

khẩn trương triển khai thực hiện các nhiệm vụ như sau:

- Chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan đề xuất thành lập Tổ công

tác xây dựng Đề án phát triển mạng lưới giao thông đường bộ trên địa bàn tỉnh

gồm lãnh đạo các sở, ngành có liên quan; báo cáo UBND tỉnh trước ngày

05/12/2021. Trong đó, phạm vi nghiên cứu của đề án là: phát triển mạng lưới

giao thông đường bộ trên địa bàn tỉnh trong giai đoạn 2021 – 2026 (đầu tư từ

nguồn vốn ngân sách tỉnh).

- Tiếp thu, cập nhật đầy đủ các ý kiến tham gia của các đại biểu và ý kiến

chỉ đạo của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Tự Công Hoàng tại cuộc họp;

đồng thời, tổ chức làm việc lấy ý kiến tham gia của các thành viên Tổ công tác

để hoàn thiện Đề án phát triển mạng lưới giao thông đường bộ trên địa bàn tỉnh;

báo cáo, đề xuất UBND tỉnh trước ngày 05/12/2021.

- Chủ trì, phối hợp với các ngành, các địa phương tổng hợp quy hoạch về

hệ thống hạ tầng giao thông trên địa bàn tỉnh để cung cấp cho Sở Kế hoạch và

Đầu tư phục vụ việc lập quy hoạch tỉnh Bình Định thời kỳ 2021 - 2030, tầm nhìn

đến năm 2050.

UBND tỉnh thông báo để các cơ quan, đơn vị có liên quan biết, phối hợp

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

    TL.CHỦ TỊCH

    KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

    PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- Thành phần dự họp;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- CVP, PVP TD;

- Lưu: VT, TTTH-CB, K19.

     Trần Trọng Triêm

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-23T14:34:08+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-23T15:57:04+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-23T16:29:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-23T16:29:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-23T16:29:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!